様式第４号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日
安 芸 太 田 町 長　　様

住所
法人名
代表者
電話番号

企業版ふるさと納税に係る採択事業の指定等について

　安芸太田町企業版ふるさと納税活用地域活性化事業交付金に係る安芸太田町への企業版ふるさと納税に関して、下記のとおり採択事業を指定します。なお、安芸太田町企業版ふるさと納税活用地域活性化事業交付金交付要綱第10条第２項及び第３項の規定の内容については承諾します。

記

	1 　地域再生計画における寄附対象事業名

	2 　指定する採択事業
　　（企業版ふるさと納税活用地域活性化事業における公募中の採択事業について記入）
	採択事業の名称：

実施事業者：

	3 　指定する採択事業に係る実施事業者が関係会社でないことの誓約
（関係会社が提案事業者又は下請け事業者である事業に対して寄附することはできません。）
	□上記の実施事業者及び下請け事業者とは、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則（昭和38年大蔵省令第59号）第８条第８項に規定する関係会社と同様の関係にありません。
　（関係会社ではない旨、☑をお願いいたします。）